

スイートポテト Crepe

自家製
手づくり
スイートポテト
使用

本商品に含まれている アレルギーを枠内にて表示 (特定原材料及びそれに準ずるものを表示)				
卵	乳成分	小麦	大豆	落花生
えび	かに	アーモンド	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	サメ	牛肉
くるみ	ごま	さけ	さば	そば
鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも
やまいも	りんご	ゼラチン		

※写真はイメージです

スイートポテト
ホイップ
¥600

スイートポテト
キャラメルシナモン
ホイップ
¥630

スイートポテト
チョコホイップ
¥630

ホイップは
カスタードに
変更できます

焼きたてクレープの店
ORANGE POT

柿田川店 富士宮店 八幡町店 吉原店 富士南店